

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk


House of Futures S.M.B.A

CVR-nr. 32 32 87 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2014.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	House of Futures S.M.B.A Nybrogade 26 A 1203 København K
	CVR-nr.: 32 32 87 09
	Stiftet: 14. februar 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Wisler, formand Steen Svendsen Gry Worre Hallberg Gitte Larsen
Direktion	Gitte Larsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er direkte eller indirekte at virke til fremme af medlemmernes fælles interesse igennem konsulentydelse, arbejde med udvikling af ny teori og nye metoder indenfor Future Studies, og igennem deltagelse i ekstraordinære projekter og nytænkning indenfor hovedfelterne policy, business og leadership, for derved at medvirke til at finde resultatorienterede løsninger til gavn for uddannelse-, arbejds-, erhvervs- & samfundslivet i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 428 t.kr. mod 609 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Nettoomsætning	427.670	609
Produktionsomkostninger	-390.931	-308
- Andre eksterne omkostninger	-59.727	-269
Bruttoresultat	-22.988	32
1 Øvrige finansielle omkostninger	-290	-2
Resultat før skat	-23.278	30
Skat af årets resultat	0	-7
Årets resultat	-23.278	23
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	23
Disponeret fra overført resultat	-23.278	0
Disponeret i alt	-23.278	23

Balance 31. december

Aktiver	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188.204	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10
Andre tilgodehavender	1.997	18
Periodeafgrænsningsposter	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>190.201</u>	<u>29</u>
Likvide beholdninger	<u>42</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>190.243</u>	<u>34</u>
Aktiver i alt	<u>190.243</u>	<u>34</u>

Balance 31. december

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	4.000	4
2	Overført resultat	-15.489	8
	Egenkapital i alt	-11.489	12
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.537	0
	Selskabsskat	0	7
	Anden gæld	198.195	15
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	201.732	22
	Gældsforpligtelser i alt	201.732	22
	Passiver i alt	190.243	34

Noter

	2013 kr.	2012 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre renteomkostninger	290	2	
	290	2	
 2. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2013	4.000	7.789	11.789
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.278	-23.278
Egenkapital 31. december 2013	4.000	-15.489	-11.489